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PAB-512BAG

Price upon request

PRODUCTINFOS

Housse de protection pour enceintes

PAB-515BAG pour les enceintes PAB-515/BL
PAB-512BAG pour les enceintes PAB-512/BL

e Extérieur en tissu plastifié rigide avec doublure intérieure souple

e Possibilité de garder la protection pendant le fonctionnement de I'enceinte

e Ouvertures pour cables, pied, poignées ; avec fermetures a glissiere ou adhésives, languettes
refermables

e Avec coussinet plastique pour la barre de la poignée de I'enceinte

TECHNICAL SPECIFICATIONS

PAB-512BAG
Type sacoche de protection
Couleur noir

Matériau tissu plastifié
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PAB-512BAG

Convient pour

Température fonc.

Poids

Unité d'emballage

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

PAB-512/BL

0-40 °C

872 ¢

1

0,38x 0,08 x0,58 m
0,9 kg

0,872 kg



